
73ème		GRAND	PRIX	DE	PAU

09,	10	et	11	mai	2014

FIA FORMULA 3 EUROPEAN CHAMPIONSHIP Circuit de la ville de PAU (2.76 km)

Free Practice 1 Classification on the best lap
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1 Max Verstappen (NLD) Van Amersfoort Racing Dallara F312 – Volkswagen B R T 23.739 27 1:11.298 26 - - 139.36

2 Esteban Ocon (FRA) Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz B R T 23.773 25 1:11.423 22 0.125 0.125 139.11

3 Felix Rosenqvist (SWE) kfzteile24 Mücke Motorsport Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.809 22 1:11.587 21 0.289 0.164 138.8

4 Tom Blomqvist (GBR) Jagonya Ayam with Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 23.742 24 1:11.663 23 0.365 0.076 138.65

5 Lucas Auer (AUT) kfzteile24 Mücke Motorsport Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.784 21 1:11.904 20 0.606 0.241 138.18

6 Mitch Gilbert (AUS) Fortec Motorsports Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.831 30 1:12.077 29 0.779 0.173 137.85

7 Jordan King (GBR) Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 23.905 28 1:12.097 27 0.799 0.020 137.81

8 Antonio Giovinazzi (ITA) Jagonya Ayam with Carlin Dallara F312 – Volkswagen A T 24.031 27 1:12.234 25 0.936 0.137 137.55

9 Dennis van de Laar (NL… Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz B 23.907 25 1:12.250 24 0.952 0.016 137.52

10 Nicholas Latifi (CAN) Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz A 23.744 24 1:12.288 23 0.990 0.038 137.45

11 Jake Dennis (GBR) Carlin Dallara F312 – Volkswagen B R 23.769 24 1:12.321 20 1.023 0.033 137.39

12 Edward Jones (ARE) Carlin Dallara F312 – Volkswagen B T 23.752 26 1:12.338 23 1.040 0.017 137.36

13 Riccardo Agostini (ITA) Eurointernational Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.911 22 1:12.499 18 1.201 0.161 137.05

14 Felipe Guimaraes (BRA) Double R Racing Dallara F312 – Mercedes-Benz B T 23.888 26 1:12.631 24 1.333 0.132 136.8

15 Richard Goddard (AUS) ThreeBond with T-Sport Dallara F312 – NBE A T 24.212 27 1:12.672 26 1.374 0.041 136.72

16 Jules Szymkowiak (NLD) Van Amersfoort Racing Dallara F312 – Volkswagen A R 24.181 27 1:12.889 24 1.591 0.217 136.32

17 John Bryant-Meisner (S… Fortec Motorsports Dallara F312 – Mercedes-Benz B T 24.054 25 1:12.903 25 1.605 0.014 136.29

18 Alexander Toril (ESP) ThreeBond with T-Sport Dallara F312 – NBE B T 24.196 25 1:12.983 22 1.685 0.080 136.14

19 Sean Gelael (IDN) Jagonya Ayam with Carlin Dallara F312 – Volkswagen B 24.256 27 1:13.009 23 1.711 0.026 136.09

20 Gustavo Menezes  (USA) Van Amersfoort Racing Dallara F312 – Volkswagen B T 24.236 26 1:13.045 24 1.747 0.036 136.03

21 Roy Nissany (ISR) kfzteile24 Mücke Motorsport Dallara F312 – Mercedes-Benz B 24.106 22 1:13.048 22 1.750 0.003 136.02

22 Michele Beretta (ITA) Eurointernational Dallara F312 – Mercedes-Benz B R T 24.131 26 1:13.166 24 1.868 0.118 135.8

23 Felix Serralles (PRI) Team West-Tec F3 Dallara F312 – Mercedes-Benz A T 23.916 23 1:13.271 19 1.973 0.105 135.61

24 Antonio Fuoco (ITA) Prema Powerteam Dallara F312 – Mercedes-Benz A R T 24.096 10 1:13.568 8 2.270 0.297 135.06

25 Hector Hurst (GBR) Team West-Tec F3 Dallara F312 – Mercedes-Benz B T 24.101 23 1:13.833 22 2.535 0.265 134.57

26 Tatiana Calderon (COL) Jo Zeller Racing Dallara F312 – Mercedes-Benz B T 24.370 23 1:13.937 21 2.639 0.104 134.38

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals sruterring or sporting incidents
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